“HU  2024/2025 Untis 2023
eioa 2024/2025

2. lauhilabetea / 2° cuatrimestre 1° FILOSOFIA (01 - CASTELLANO)
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

9:00
9:30 ‘
9:30 .Introduccién a la Filosofia Il |.Introduccién a la Antropologia ll|.Textos Basicos de Antropologia .Etica .Historia del Pensamiento Il
10:00
10-00 E. TXAPARTEGI J. X. LARRINAGA L. MONTESINOS M. B. ALTUNA A. AURREKOETXEA
10:30 | 17 17 17 17 17
10:30
11:00
11:00
11:30 ‘
11:30 .Textos Basicos de Antropologia| .Introduccién a la Filosofia Il |.Introduccién a la Antropologia Il| .Historia del Pensamiento |l .Etica
12:00
12:00 L. MONTESINOS E. TXAPARTEGI J. X. LARRINAGA A. AURREKOETXEA M. B. ALTUNA
12:30 ‘ 17 1.7 1.7 1.7 1.7
12:30
13:00




EHU  2024/2025
Leioa  2024/2025

Untis 2023

2.lauhilabetea /2° cuatrimestre

1. FILOSOFIA (31 - EUSKARA)

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

9:00
9:30

9:30
10:00

10:00
10:30

10:30
11:00

Filosofiarako Sarrera Il

A.ARRIETA.
1.1

Antropologiarako Sarrera Il

P. PEREZ.
1.1

Antropologiako Oinarrizko Testuak

Pentsamenduaren Historia Il

L. MUELAS.
1.1

C. M. LASA.
1.1

Etika
M. B. ALTUNA.
1.1

11:00
11:30

11:30
12:00

12:00
12:30

12:30
13:00

Antropologiako Oinarrizko Testuak
L. MUELAS.
1.1

Filosofiarako Sarrera Il

A.ARRIETA.
1.1

Antropologiarako Sarrera |l
P. PEREZ.
1.1

Etika

M. B. ALTUNA.

1.1

Pentsamenduaren Historia |l

C. M. LASA.
1.1




-HU  2024/2025
eioa 2024/2025

Untis 2023

2nd four-month period

1st PHYLOSOPHY (61 - ENGLISH)

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

9:00
9:30
9:30
10:00
10:00
10:30
10:30
11:00

| Introduction to Philosophy |I

L. BICH

0.5

11:00
11:30

11:30
12:00

Introduction to Philosophy |l

12:00
12:30

12:30
13:00

L. BICH

0.5




